
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 14.05.24 13:17:52

eshop@losan.cz
417 562 681

NEDIS SLNVRC01CWT

Cena celkem: 1 934 Kč
 (bez DPH: 1 598 Kč)
Běžná cena: 2 127 Kč
Ušetříte: 193 Kč
Kód zboží: KIPNED1018
Part No.: SLNVRC01CWT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis SLNVRC01CWT

2megapixelová IP kamera typu bullet nabízí snímač 1/2,9" CMOS s rozlišením 1920 x 1080 obrazových bodů. V případě
zhoršených světelných podmínek či tmy je přítomen IR přísvit do vzdálenosti až 15 m. Připojení lze jednoduše realizovat
pomocí Wi-Fi (802.11b/g/n). Součástí kamery je integrovaný reproduktor a mikrofon, který umožní kvalitní
oboustrannou komunikaci. Kamera je navíc odolná vůči nepříznivým vlivům počasí dle certifikace IP65.

Upozornění: Kamera slouží jako rozšíření setu Nedis SLNVR201CWT a funguje pouze po spárování s příslušnou základní
stanicí. Stanice není součástí balení.

Součástí balení je instalační materiál a napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 1/2,9" CMOS

Den/Noc: ano

Integrovaný IR přísvit: ano, do 15 m

Maximální rozlišení: 1920 x 1080 při 15 fps

Objektiv: f = 4 mm, úhel záběru diagonálně 100°

Rozhraní: Wi-Fi (802.11b/g/n)

Slot paměťových karet: ne

Stupeň krytí: IP65



Napájení: DC 12 V


